CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

WWW.camarademariana.mg.gov.br

INDICAÇÃO Nº — /2022

àmara Municipal de Mariana
Protocolo sobnº 27a

Excelentíssimo Senhor:; EM _&Q_/O%/&&/OXOÍ Vereador Ronaldo Alves Bento F.
Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG. A f&“

Dileto Plenário,

O Vereador Ricardo Miranda, no uso de suas atribuições legais e regimentalmente
amparado, vem através deste,

SOLICITAR QUE SEJA ENVIADO AO CHEFE DO PODER EXECUTIVO,
SOLICITANDO PINTURA DA FAIXA DE PEDESTRE NA RUA DAS VIOLETAS,
INTERCESSÃO COM A AVENIDA DOS SALGUEIROS, PRÓXIMO AO Nº12 NO BAIRRO
JARDIM DOS INCONFIDENTES.

Justificativa: A faixa está mal sinalizada, colocando em risco a vida dos que
transitam no local.

Nestes termos, Pede e Espera Deferimento.

Mariana, 24 de Março, de 2022.

Vereador Ricardo Miranda

CnMARAMUNICIPALUtr
APROADOPORUNANÍÉIRD
EM f/OoOG /

| E sidênte " Secrftário

CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

www.camarademariana.mg.gov.br

CAMARÁ MUNICIPAL UE MARIANA

APROVADO POR UNAN'IMID E
LD

XáBfesidente — — Secreké "